od zniżonej sumy i o terminie takowej będzie wydrukowane
dwukrotne ogłoszenie w gazetach.

Warunki do sprzedaży dołączone są do księgi hipotecznej

odnośnej nieruchomości oraz są do przejrzenia w wydziale hipo
tecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym w kancelarji
Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 15 (2) października 1907 r.

P rezes St . Stanisze1vski.

Sekretarz Wl. Sl1misze1cski. BEZPŁATNIE I
prospekt o moim ko- ! 00
który daje każdemu 1

możnosc dobrego zarobku bez wkładu

Wysyła · siQ każdemu
m1sowym interesie,

Sklepu Stowarzyszenia Spożywczego potrzebny jest
zarządzający lub zarządzająca. Oferty należy składać